SECRETARIA
DEL DEPORTE

}
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIGN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITOCIOMALES IFECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa) /
22-MR-DA -2018 29/08/2018
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
. DATOS GENERALES
IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MORALES T RODRIGO SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2
CIUDAD - PROVINCIA I7VXEIWICIO INSTITUCIONAL MOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Tena - Napo DIRECCION ADMINISTRATIVA
FECHA LLEGADA (dd-mmm- -
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm} aaaa) HORsIREGRD )
06/09/2018 09h30 07/09/2018 7 22H00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Ledo. Santiago Mufioz y Sr. Rodrigo Morales

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EIECUTARSE

TRASLADO Y MOVILIZACION DEL FUNCIONARIO DE LA DIRECCION DE RECREACION LCDO. SANTIAGO MUNOZ A LA CIUDAD DE TE
PARA REALIZAR VISITAS TECNICAS DEL PROYECTO “ECUADOR EJERCITATE"

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA
maritimo, otros) - FECHA HORA hh:mm FECHA HORA
2 / dd-mmm-aaaa ) dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL | QUITO - TENA 06/09/2018 09h30 06/09/2018” |  14h30
TERRESTRE INSITUEIONAL, | TENA~QUITO 07/09/2018 |  17ho0 ~|” 07/09/2018” |  22H00,
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
INTERNACIONAL CORRIENTE 0450000261
FIRMA DE LA O ?sm\nnon SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RE?ONS’A'B[E[%E LA UNIDAD SOLICITANTE

s
YA, I L
(j/;ﬁz;é C’.ﬂf)/é’(ﬁ/“/z ﬁ
4 d

-

" RODRIGO MORALES T.
1712065018

/" V ING/ALVARO EDDIE CASTILLO GOMEZ

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FIRMA DE LA AUTORIDAQE%MINADOM O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72 horas
anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que ¢
lad la Autoridad Nominadora autaorice.

necesi instituci

ING. CARLOS ANTONIO LOOR
COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO

» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion quedar
insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4 dias
cumplido el servicio institucional
Esté prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, ¢
excepcién de las Méaximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por
Méxima Autoridad o su Delegado.







| ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de Ia jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 2752

= ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  MINISTERIO DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

Fecha de Vigencia Desde 2018-09-06 /Hora  09:30 _~~ Hasta 2018—09—07/4ra 22:00 /

Motivo  TRASLADO Y MOVILIZACION DEL FUNCIONARIO DE LA DIRECCION DE RECREACICN LCDO.
SANTIAGO MUNOZ - VISITAS TECNICAS PROYECTO ECUADOR EJERCITATE

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION / '

Fecha 2018-08-29 / No. Comunicacién MD-DR-2018-1152/MD-DR-2018-
1178 /

A

Lugar Origen QuITO
Lugar Destino CIUDAD DEL TENA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

#

Nombres  MORALES TUPIZA RODRIGO / Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1712065018/ Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa PEI7288 Marca / Modelo SUZUKI
Color NEGRO Niamero Matricula  A3134460

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres MGS. LAURA MELISSA VILLARREAL HIGUERA  Cargo DIRECTORA DE RECREACION

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Emision  2018-09-05 18:05







.. DEPORTE

Memorando Nro. MD-DR-2018-1152,—

Quito, D.M., 28 de agosto de 2018

PARA: Sr. Ing. Carlos Antonio Loor Reyes
Director Administrativo

ASUNTO:  Solciitud de movilizaci6n para visitas técnicas del mes de septiembre 2018

Por medio del presente solicito a usted de la manera mds comedida, la designacién de
vehiculos con sus respectivos conductores para que realicen las movilizaciones del mes
de septiembre de la Direccién de Recreacién, de acuerdo al siguiente cronograma;

Fecha Nombre Salida - Destino _ /
05-09-2018/07-09-2018|Fernanda Pazmifio|Quito-Esmeraldas | v+ -
13-09-2018|16-09-201 8|Martha Malla Quito-Ambato-Tulcdn
18-09-2018|20-09-2018|Santiago Muiioz  |Quito-Guayas
26-09-2018|27-09-2018|Santiago Muiioz |Quito-Tena

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Atentamente,

BRECCN ADMIMISTR

.

Documento firmado electronicamente

ATV

Mgs. Laura Melissa Villarreal Higuera
DIRECTORA DE RECREACION

| iy A -
Copia: ] fetivas Fiipg
Sr. Segundo Enrigue Aranda Guevara

Servidor Publico 6

Sria. Maria Fernanda Pazmino Cirdenas
Asistente de Recreacion

Srta. Leda. Martha Lourdes Malla Heras
Analista de Recreacion 1

Sr. Psic. Santiago Martin Muiioz Chiabrando
Coordinador General del Proyecto Ecuador Ejercitate
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/% LAURA MELISSA I e g“\
® VILLARREAL Vg E

2l HIGUERA X 5
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Regresar  Besponder Resp.a todos Reasignar
No. Documento: MD-DR-2018-1162

Datos del Documento

’ .{\g"} - __%:.,__, @?,

&7

Informar Archivar  Comentar  Dar Fisico HNueva Tarea, t;;ih.r Carp. Virtual
Usuario actual:  Segundo Enrique Aranda Area actual: DIRECCION
Guevara ADMINISTRATIVA

Usuarilo.ﬁtlz:tual del I x
Documento: Segundo Enrigue Aranda Guevara
Acciones realizadas en el Documento.
No.
Area Fecha Hora Acclén De Para di
1as
) Enrigque
COORDINACION GENERAL  2018-08-29 ; T
ADMINISTRATIVA FINANCIERA 08:53:41 (GMT-5) Reasignac Loor Reyes (MD) ‘;‘ﬁg‘)“a Guevara 1
i joeoy Laura Melissa
2018-08-28 Envio Electronico i
DIRECCION DE RECREACION 16:26:08 (GMT-5) del Documento mg;rem Higuera 0
" e Laura Melissa
2018-08-28 Firma Digital de 3
DIRECCION DE RECREACION %¢.05.05 (GMT-5) Documento }.;':Ig;real Higuera 0
Laura Melissa .
2018-08-28 : : Carlos Antonio
DIRECCION DE RECREACION {g.oc.35 (oumT.5) Re9S!0 Vilarreal Higuera "Szeves (MD)
| = A ) R —

DIRECCION ADMINISTRATIVA

Comentario

Autorizado favor proceder
conforme lo solicitado y segun
disponibilidad

Fecha maxima de tramite:
2018-08-29

Documento Firmado
Electrénicamente

04/09/2018 15:39



SECRETARIA DEL DEPORTE

Memorando Nro. MD-DR-2018-1178

Quito, D.M., 03 de septiembre de 2018

PARA: Sr. Ing. Alvaro Eddie Castillo Gomez
Director Administrativo

ASUNTO: Solicitud de movilizacion para visita técnica del Ledo. Mufioz

Como alcance al memorando MD-DR-2018-1152 mediante el cual solicité la designacion
de vehiculos con su respectivo conductor para que realice la movilizacién del Ledo.
Santiago Muiioz, al Tena el 26 y 27-09-2018, indico a usted que en razén de que la
seleccion de personal de Coordinador Provincial se realizard el viernes 07-09-18, se
realiza el cambio de la salida para el 06 y 07-09-2018, efi el mismo horario.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Mgs. Laura Melissa Villarreal Higuera
DIRECTORA DE RECREACION

Copia:
Sr. Segunde Enrique Aranda Guevara
Servidor Piblico 6

Sr. Psic. Santiago Martin Muiioz Chiabrando
Coordinador General del Proyecto Ecuador Ejercitate

Quito —Ecuador PBX; 593 — 3969 200
www.deporte.gob.ec 1/1

to firmada por Quipux




ipux - Sistema de Gestién Documental ::.
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https://www.gestiondocumental. gob.ec/verradicado.php?carpeta=2&...
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negrestr Responder Resp u!odas Rnsignar IMormaJ Hrchluar l:ornentar Darh-}sico Nueva urea l:oplar Carp. !.-lirhmlﬁ:ml
suario actual: Segundo Enrique Aranda Area actual: DIRECCI
No. Documento: MD-DR-2018-1178 vt 9 q ADMIMIATRATIVA
Datos del Documento
informacon deiDoc, [ TAnexes 0, ST, | Campetas |, [[Decs.Aseciades’, || Tareas Etiquetas |
Usuario Actual del .
Boeumento: Segundo Enrique Aranda Guevara Area actual: DIRECCION ADMINISTRATIVA
Acciones realizadas en el Documento.
Area Fecha Hora Accién De Para I:; ’5 Comentario
ESTIMADO ENRIQUE
PARA SU REVISION Y
DIRECCION 2018-09-04 Reasignar Alvaro Eddie Castillo  Segundo Enrique 4 GESTION
|| ADMINISTRATIVA 10:10:24 (GMT-5) g Gomez (MD) Aranda Guevara (MD)
SALUDOS CORDIALES
Fecha maxima de tramite:
" " 2018-09-04
DIRECCION DE 2018-09-03 Envio Electrénico del Laura Melissa o i
RECREACION 18:27:36 (GMT-5)  Documento Villarreal Higuera (MD) i
DIRECCION DE 2018-09-03 Firma Digital de Laura Melissa 0 Documento Firmado !
RECREACION 18:27:36 (GMT-5)  Documento Villarreal Higuera (MD) Electrénicamente
DIRECCION DE 2018-09-03 Reqistro Laura Melissa Alvaro Eddie Castillo 0
RECREACION 18:26.54 (GMT-5) 9 Villarreal Higuera (MD) Gomez (MD)
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05/09/2018 17:56



SECRETARIA
DEL DEPORTE

INFORME

DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro, SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLI
INSTITUCIONALES

N?IO DE SERVICIOS

22-MR - DA - 2018

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

11;09,!2019/

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

MORALES T RODRIGO

PUESTO QUE OCUPA:
SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
TENA- NAPO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Ledo. Santiago Muiioz y Sr. Rodrigo Morales

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Agenda de las siguientes actividades realizados:
lueves: 06/09/2018

1).11h00- 16h00’ﬁa51ado y movilizacidn de la ciudad de Quito hacia la ciudad de Tena con el Ledo. Santiago Mufioz.
2)‘1?h00521h00/‘|‘|’as!acfio vy movilizacién en la ciudad del Tena con el Ledo. Santiago Muiioz quien realizo las visitas técnicas del proyecto Ecuador Ejercitate.

Viernes: 07/09/2018 /

3): 09h00 — 15h00 Traslado y movilizacién en la ciudad de Tena con el Ledo. Santiago Mufioz quien asistio a la reunién de seleccién del personal en el coliseo de la

Federacién Deportiva de Tena.

4):15H00 - 20H00 Traslado y movilizacién de Tena a la ciudad de Quito con el Ledo. Santiago Mufioz, llegando a esta ciudad sin ninguna novedad.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FEGEA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
il 06;“09:‘206 07/09/2018~ | cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar |
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio institucior
HORA 11h00_- 20H00 seglin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NCMBRE DE FECHA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HO.RA dd-mmm- HC.JRA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa | - hh:mm petsging hh:mr
TERRESTRE INSTITUCIONAL | QUITO-TENA 06/09/2018 11h00—" 06/05/2018 16h00—
TERRESTRE INSTITUCIONAL TENA- QUITO 07/09/2018 | 15h0Q— 07/09/2018| 20h00,-
NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COM)STONADO NOTA

"3

-

2 47

C}m@a‘
/

/KODRIGO MOTALES T
1712065018

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento
servicios institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara e incluso de no presenta

|-tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiente de servicios instituciona
sea superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de
Méaxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DETA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
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NOMBRE: ING. ALVARO EDDIE CASTILLO GOMEZ

NOMBRE: ING/CARLOS ANTONIO LOOR

DIRECTOR ADMINISTR L"T'\I{v'Trr:'zEccujN F

COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO
NANCIERA

[

ANEXOS:

RECEPCION DE DOCUMENTOS

é MINISTERID
DEL DEPORTE
[,

HORA:

1 SET. 2018 %%y

St

NOMBRE:

;
FA 7






